
UNIVERZITA KARLOVA
Právnická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Eliška Krnáková
Rok narození: 1994
Identifikační číslo studenta: 75478517

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo
Identifikační čísla studia: 441161

Název práce: Právní úprava národních parků v České republice a ve Španělském
království

Pracoviště práce: Katedra práva životního prostředí (22-KPZP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: JUDr. Martina Franková, Ph.D.
Oponent(i): JUDr. Jiří Pokorný, Ph.D.

Datum obhajoby: 27.01.2021 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Diplomantka obdržela oba posudky a souhlasí s nimi.

Následně diplomantka zodpověděla otázky:
oponenta:
V práci se věnujete srovnání vybraných institutů a přicházíte s
myšlenkami, jak by se která právní úprava měla obohatit. Které 3
podle Vás nejdůležitější principy a instituty by podle Vás měla
přejmout Česká právní úprava a naopak?

vedoucího:
1) Vyberte si konkrétní národní park ve Španělsku a přibližte jeho
ochranné podmínky se zaměřením na regulaci turistiky a výstavby.
2) V práci na několika místech zaznívá, že právní úprava národních
parků v České republice je oproti právní úpravě ve Španělsku méně
detailní až obecná. Rozveďte a
konkretizujte tyto své úvahy

Diplomantka zodpověděla bezproblémově otázky oponenta i
vedoucí. Následně se komise jednomyslně shodla na hodnocení
obhajoby diplomové práce stupněm výborně.

1 210210 - Eliška Krnáková



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. JUDr. Vojtěch Stejskal, Ph.D.
(přítomen)

............................

Členové komise: JUDr. Martina Franková, Ph.D. (přítomen) ............................

 JUDr. Jiří Pokorný, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 210210 - Eliška Krnáková

http://www.tcpdf.org

